
LA PLATA, 9 de marzo de 2011.- 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6701 
 

VISTO:  

          Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, y 

CONSIDERANDO: 

          Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 

rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

          Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 
 

ARTÍCULO 1º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos desde la fecha de 

la presente, a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 

MASTRONARDI, Graciela Raquel 142 158 36866/1 LA PLATA 

CARASSALE, Maria Verónica 142 159 36867/9 LA PLATA 

BUTTERI, Cesar 142 160 36869/5 LA PLATA 

PEREZ, Ramiro Hernan 142 161 36870/9 SAN ISIDRO 

PRONE, Esteban Augusto 142 162 36871/7 SAN ISIDRO 

RIGONI, Lucas 142 163 36872/5 LA PLATA 

LEIVA, Maria Daniela 142 164 36873/3 GRAL PUEYRREDON 

ECHARREN, Julio Sebastian 142 165 36874/1 CHASCOMÚS 

JAUREGUI, Pablo Manuel 142 166 36875/0 OLAVARRÍA 

CONSTANTINO, Luciana 142 167 36876/8 CHASCOMÚS 

SAN PEDRO, Nicolas 142 168 36877/6 JUNÍN 

RIOPEDRE, Maria Eugenia 142 169 36878/4 BRAGADO 

BLAZEVICH, Marcos 142 170 36879/2 CHACABUCO 

PARENTI, Germán Dario 142 171 36880/6 MERCEDES 

CUMO, Verónica Marcela 142 172 36881/4 C.A.B.A. 

LEDESMA, Marcelo Ramon Alberto 142 173 36882/2 AVELLANEDA 

BERSAGGI, Daniel Marcelo 142 174 36883/1 C.A.B.A. 

LEONARDO, Lorena Laura 142 175 36884/9 MORÓN 

MARQUEZ, Ana Clara 142 176 36885/7 MERCEDES 

MERLO, Maria Andrea 142 177 36886/5 OLAVARRÍA 

VIDELA, Santiago Jorge 142 178 36887/3 C.A.B.A. 

RAFFAELLI, Marcela 142 179 36888/1 SAN MARTÍN 

MONDELO, Pablo Martin 142 180 36889/0 SAN ISIDRO 

SANDRIGO, Aroldo Reinaldo 142 181 36890/3 LOMAS DE ZAMORA 

GOMEZ, Luis Alberto 142 182 36891/1 LOMAS DE ZAMORA 

 

ARTÍCULO 2º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración desde la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 
 

 

 



 

PROFESIONAL T° F° LEG. N° DELEGACIÓN 

FANJUL, Nicolas Francisco 7 135 36868/7 LA PLATA 

PRONE, Esteban Augusto 7 136 36871/7 SAN ISIDRO 

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 de la 

Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase copia de la 

presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas de la Provincia 

de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido archívese. 

 

 

 
Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 

 

 

 


